

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝาย - ถนนภายในเขต อบต.รอบเมือง จำนวน 1 โครงการ จำนวน 15 สาย

สถานที่ก่อสร้าง ฝาย - ถนนภายในเขต อบต.รอบเมือง ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	
1	ฝายห้วยชั้นตอนกลาง (ช่วงบ่อปลานายบุญเลิศ กอศักดิ์) บ้านหนองโน หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึก 5.00 เมตร								
1.1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	2.00	160.00	320.00	1.3074	209.18	418.37	
1.2	งานท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	2.00	345.00	690.00	1.3074	451.05	902.11	
1.3	ดินเหนียวขนย้าย	ลบ.ม.	996.00	80.00	79,680.00	1.3375	107.00	106,572.00	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างชลประทาน - งานก่อสร้างอาคาร								107,892.48
2	ฝายค้ำบอนเปี้ยว บ้านกกโพธิ์ หมู่ที่ ๑๒ ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร ลึก 5.00 เมตร พร้อมรื้อท่อ คสล. แล้ววางท่อ คสล. ใหม่ จำนวน 3.00 ท่อน								
2.1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	3.00	160.00	480.00	1.3074	209.18	627.55	
2.2	งานท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	3.00	345.00	1,035.00	1.3074	451.05	1,353.16	
2.3	ดินเหนียวขนย้าย	ลบ.ม.	680.00	80.00	54,400.00	1.3375	107.00	72,760	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างชลประทาน - งานก่อสร้างอาคาร								74,740.71
3	ถนนเส้นบ้านนายใจ ศรีวะรัมย์ ไป เชื่อมถนนเทศบาล บ้านโนนสาวสดี หมู่ที่ ๔								
3.1	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	96.00	40.07	3,846.72	1.3624	54.59	5,240.77	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง								5,240.77
4	ถนนเส้นโรงสีชุมชน หมู่ที่ ๗ ถึง สามแยกหนองโน-ดงบัง บ้านหนองโน หมู่ที่ ๗								
4.1	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	324.00	40.07	12,982.68	1.3624	54.59	17,687.60	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง								17,687.60
5	ถนนเส้นหนองโน-ดงบัง บ้านหนองโน หมู่ที่ ๗								
5.1	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	300.00	40.07	12,021.00	1.3624	54.59	16,377.41	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง								16,377.41
6	ถนนเส้นหนองโน-ดงทรายงาม บ้านหนองโน หมู่ที่ ๗								
6.1	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	480.00	40.07	19,233.60	1.3624	54.59	26,203.86	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง								26,203.86
7	ถนนเส้นตรงข้ามบ่อปลานายบุญเลิศ กอศักดิ์ บ้านหนองโน หมู่ที่ ๗								
7.1	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	180.00	40.07	7,212.60	1.3624	54.59	9,826.45	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง								9,826.45
8	ถนนสายหนองโน ถึง หนองโงกโพด บ้านหนองโน หมู่ที่ ๘								
8.1	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	96.00	40.07	3,846.72	1.3624	54.59	5,240.77	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง								5,240.77
9	ถนนเส้นนายณรงค์ แสงจันทร์ บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ ๑๖								
9.1	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	72.00	40.07	2,885.04	1.3624	54.59	3,930.58	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง								3,930.58
10	ถนนเส้นห้วยทราย - ไปห้วยเตือ บ้านมอกกแดง หมู่ที่ ๑๗								
10.1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	7.00	160.00	1,120.00	1.3074	209.18	1,464.29	
10.2	งานท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	7.00	345.00	2,415.00	1.3074	451.05	3,157.37	
10.3	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	72.00	40.07	2,885.04	1.3624	54.59	3,930.58	
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง - งานก่อสร้างอาคาร								8,552.24

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
11	ถนนเส้นข้างบ้านอาจารย์เกียรติ ชัยยนต์ บ้านหนองลูมทุก หมู่ที่ ๑๘							
11.1	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	12.00	40.07	480.84	1.3624	54.59	655.10
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง							655.10
12	ถนนไร่ นายอุทัย ชมณี ถึง ฝ่ายค้าตลาด บ้านหนองลูมทุก หมู่ที่ ๑๘							
12.1	งานดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	1,560.00	40.07	62,509.20	1.3624	54.59	85,162.53
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง							85,162.53
13	ถนนสายหนองโน ถึง คำเนียม บ้านหนองลูมทุก หมู่ที่ ๑๘							
13.1	งานดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	312.00	40.07	12,501.84	1.3624	54.59	17,032.51
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง - งานก่อสร้างอาคาร							17,032.51
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
14	ถนนเส้นค้ำกกก่อ (ช่วงที่นานายสงบ) บ้านหนองลูมทุก หมู่ที่ ๑๘							
14.1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	6.00	160.00	960.00	1.3074	209.18	1,255.10
14.2	งานดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	96.00	40.07	3,846.72	1.3624	54.59	5,240.77
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง - งานก่อสร้างอาคาร							6,495.87
15	ถนนเส้นหนองยาง บ้านใหม่ น้ำพุ หมู่ที่ ๑๙							
15.1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	8.00	160.00	1,280.00	1.3074	209.18	1,673.47
15.2	งานท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	8.00	345.00	2,760.00	1.3074	451.05	3,608.42
15.3	งานดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	192.00	40.07	7,693.44	1.3624	54.59	10,481.54
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างทาง - งานก่อสร้างอาคาร							15,763.43
	รวม 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15 = (คิดเป็นค่าก่อสร้าง)							<u>400,802.31</u>

คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น

สี่แสนบาทถ้วน

400,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....)

นางสาวอรทัย นาบองสี

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ(.....)

นางสมถวิล ไปะประนม

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ(.....)

นายนิรัญ ฉายจิตต์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ(.....)

นายณรงค์ สุ่มมาตย์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

อนุมัติ

ประจำปีงบประมาณ 2562

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝาย - ถนนภายในเขต อบต.รอบเมือง จำนวน 1 โครงการ จำนวน 15 สาย

สถานที่ก่อสร้าง ฝาย - ภายในเขต อบต.รอบเมือง ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	ค่าขนส่ง ลง(บาท)	ค่าตัด/ตัด เหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ดินเหนียวขนย้าย	ลบ.ม.	74.17					74.17
2	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	34.24					34.24

งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. รื้อขนไป = 160.00 บาท/ม.งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ค่าวางและกลบกลับ = 345.00 บาท/ม.งานดินเหนียวขนย้าย

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง = 39.93 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุด-ขน = 20.90 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งไม่เกิน 5.00 กม. = 13.34 บาท/ลบ.ม.

... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน = 74.17 บาท/ลบ.ม.

ค่าเกลี่ยปรับแต่ง = 5.83 บาท/ลบ.ม.

... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน + ค่าเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.หลวม) = 80.00 บาท/ลบ.ม.... รวมค่างานต้นทุน = 80.00 บาท/ลบ.ม.งานดินถมขนย้าย

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง = บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุด-ขน = 20.90 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งไม่เกิน 5.00 กม. = 13.34 บาท/ลบ.ม.

... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน = 34.24 บาท/ลบ.ม.

ค่าเกลี่ยปรับแต่ง = 5.83 บาท/ลบ.ม.

... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน + ค่าเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.หลวม) = 40.07 บาท/ลบ.ม.... รวมค่างานต้นทุน = 40.07 บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายนิริฎ ฉายจิตต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

ประจำปีงบประมาณ 2562

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝาย - ถนนภายในเขต อบต.รอบเมือง จำนวน 1 โครงการ จำนวน 15 สาย

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขต อบต.รอบเมือง ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	ค่าขนส่ง ลง(บาท)	ค่าตัด/ตัด เหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ดินเหนียวขนย้าย	ลบ.ม.	74.17					74.17
2	ดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	34.24					34.24

งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. รื้อขนไป = 160.00 บาท/ม.งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ค่าวางและกลบกลับ = 345.00 บาท/ม.งานดินเหนียวขนย้าย

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง = 39.93 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุด-ขน = 20.90 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งไม่เกิน 5.00 กม. = 13.34 บาท/ลบ.ม.

... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน = 74.17 บาท/ลบ.ม.

ค่าเกลี่ยปรับแต่ง = 5.83 บาท/ลบ.ม.

... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน + ค่าเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.หลวม) = 80.00 บาท/ลบ.ม.... รวมค่างานต้นทุน = 80.00 บาท/ลบ.ม.งานดินถมขนย้าย

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง = บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุด-ขน = 20.90 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งไม่เกิน 5.00 กม. = 13.34 บาท/ลบ.ม.

... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน = 34.24 บาท/ลบ.ม.

ค่าเกลี่ยปรับแต่ง = 5.83 บาท/ลบ.ม.

... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน + ค่าเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.หลวม) = 40.07 บาท/ลบ.ม.... รวมค่างานต้นทุน = 40.07 บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ

ประมาณราคา

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นายนิรุต ฉายจิตต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน